
SOLO®

Le regard haut de gamme pour trafic intense
Système Breveté

Depuis plusieurs années, la gamme des dispositifs SOLO demontre au quotidien sa grande 
fiabilité. Sa conception assure une grande facilité de l’installation à l’exploitation.
Plus de 40 références répondant aux exigences de la marque , constituent la gamme SOLO
afin de répondre aux différents besoins du marché. 

Dessin de surface étudié :
> Bruits de roulement limités.

> Bonne intégration paysagée.

Cadre fontes  GS monobloc
(octogonal, rond ou carré).
Ajouré pour un scellement optimal.

Zone de marquage
EP, EU ou autres personnalisés

Articulation :
> Absence de contact métal métal 
pour plus de silence.
> Auto nettoyante par évacuation 
des fines. 

Ouverture du tampon à 115° :

Nouveau !
> Extraction du tampon à 115°.
> Accès total en toute facilité.

Tampon en fonte GS
Sa masse surfacique garantit la stabilité face
aux contraintes du trafic.

option verrouillage option cadre apparent

existe en E 600 : nous consulter - Existe version DUO sans articulation : nous consulter.

option ventilé

115 115

option sécurité :
blocage à 90 °

Références Gamme
Solo

Références
Classe

A C O H E Total

Masse hors option (kg)Dimensions (mm)

Tampon plein cadre rond F 900
Tampon plein cadre carré F 900
Tampon plein cadre rond D 400
Tampon plein cadre carré D 400
Tampon plein cadre rond D 400
Tampon plein cadre carré D 400

850
850
850
850
950

1 020

SOLO FR
SOLO FC

SOLO R
SOLO C

SOLO 7 R
SOLO 7 C

650
650
650
650
774
774

600
600
600
600
712
712

100
100
100
100
100
100

101
110
87

101
108
131

60
60
60
60
85
85

Points de préhension  :
Divers et nombreux 

pour une excellente maniabilité

Support élastique néoprène :
> Absorbe les contraintes du trafic 

en toute discretion.
> Positionné sur le tampon 

pour un accès à la cheminée 
sans détériorer l’assise.

> Continu pour plus de fiabilité 
et une relative étanchéité.


